2024年X月份北仑区（开发区）领导值守接访公告

发布时间：2024-07-29 09:18:04 来源：北仑区信访局 阅读次数：35

为深入贯彻党的二十大和省第十五次党代会精神，依法及时就地解决信访群众合理诉求，实现人民信访“最多跑一次”的目标，进一步密切党群干群关系，促进社会和谐稳定。按照《浙江省信访工作责任制实施细则》（厅字〔2017〕4号）的通知要求，现将2024年X月份北仑区（开发区）领导值守接访安排公布如下：

一、接待时间：上午09:00——11:00
                  下午15:00——17:00
二、接待地点：区社会治理中心（四明山路738号）
三、接待区领导：详见附件。
四、其他事项：区领导当日值守接访如有变动，以区信访联合接待中心公告为准。

附件：2024年X月份北仑区（开发区）领导值守接访表.xls